TERMO ADITIVO Nº 002 AO EDITAL Nº 047/REITORIA/2023

A Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação da Universidade Comunitária da Região de Chapecó

(Unochapecó), Prof.ª Andréa de Almeida Leite Marocco, no uso das suas atribuições estatutárias, resolve

aditar o Edital nº 047/REITORIA/2023, nos termos seguintes:

Art. 1º Alterar o caput do subitem 7.1 do Edital acima citado, passando a vigorar a seguinte redação:

7.1 Quadro 2. Cronograma do processo seletivo.

[…]

Matrículas dos candidatos aprovados Em conformidade com o exposto no Artigo 2º deste termo.

Art. 2º Alterar o caput do subitem 10.1 do Edital acima citado, passando a vigorar a seguinte redação:

10.1 A matrícula dos candidatos aprovados será realizada posteriormente à publicação do parecer de

autorização e reconhecimento do Curso de Doutorado pela Câmara de Educação Superior do Conselho

Nacional de Educação (CES/CNE) com posterior homologação do Ministro da Educação.

Art. 3º Os demais itens do Edital nº 047/REITORIA/2023 permanecem inalterados e em vigor.

Chapecó (SC), 06 de novembro de 2023.

		2023-11-06T15:02:10-0300